
07/09/2020

SI

1 Josué Andrés Rodríguez G. 11.322.631 SIGAM CAR / DGOAT Sede Central 3175741647 abotiva@gmaiil.com X

2 Maria Alejandra Echeverry 1.010.201.432 SIGAM CAR / DGOAT Sede Central 3507261026 maecheverryc.sigam@gmail.com X

3 Henry Pardo 19.231.193 SIGAM CAR / DGOAT Sede Central 3502244042 hpardov@car.gov.co X

4 Lina Cabrera 1.016.049.409 CHAGUANI UMATA Alcaldia 3219608048 umatachaguani@hotmail.com X

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

* AUTORIZACIÓN 

( MARQUE CON UNA X 

SEGÚN CORRESPONDA) 
FIRMACORREO ELECTRÓNICOTELÉFONODIRECCIÓNORGANIZACIÓN /  ENTIDAD / CARGOMUNICIPIO / VEREDA

N° DE DOCUMENTO DE 

IDENTIDAD

* Autorizo de manera voluntaria  a la Corporación Autónoma Regional de Cundinamarca  - CAR - usar mis datos con fines de comunicaciones, convocatorias e invitaciones. De acuerdo con la ley de protección de datos, adoptada por la Corporación mediante resoluciones 3553 y 3554 de 2017.

No. 

TEMAS  TRATADOS:  .

FUNCIONARIO  RESPONSABLE  

REUNIÓN:  

DOCUMENTOS ENTREGADOS:                                             

LUGAR  REUNIÓN O 

CAPACITACIÓN: 
Plataforma Teams

FECHA:   

NOMBRE DEL PARTICIPANTE

CORPORACIÓN AUTÓNOMA REGIONAL DE CUNDINAMARCA CAR

FORMATO LISTA DE ASISTENCIA   REUNIONES CAR

Dirección de Gestión del Ordenamiento Ambiental y Territorial - DGOAT

Taller Virtual del SIGAM - Chaguaní

Henry Pardo - María Alejandra Echeverry - Josué Andrés Rodríguez G.

DEPENDENCIA:
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NO

* AUTORIZACIÓN 

( MARQUE CON UNA X 

SEGÚN CORRESPONDA) 

* Autorizo de manera voluntaria  a la Corporación Autónoma Regional de Cundinamarca  - CAR - usar mis datos con fines de comunicaciones, convocatorias e invitaciones. De acuerdo con la ley de protección de datos, adoptada por la Corporación mediante resoluciones 3553 y 3554 de 2017.

Plataforma Teams

CORPORACIÓN AUTÓNOMA REGIONAL DE CUNDINAMARCA CAR

FORMATO LISTA DE ASISTENCIA   REUNIONES CAR

Dirección de Gestión del Ordenamiento Ambiental y Territorial - DGOAT

Taller Virtual del SIGAM - Chaguaní

Henry Pardo - María Alejandra Echeverry - Josué Andrés Rodríguez G.
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